sostituite con idonea dichiarazione equivalente  resa secondo la legislazione dello Stato di 
appartenenza. 

I partecipanti inoltre non dovranno essere debitori nei confronti del Comune di Vignate per 
somme accertate in modo definitivo con iscrizione a ruolo, ingiunzione fiscale o sentenza 
per un importo superiore a € 2.500,00 (duemilacinquecento/00). 

Sono ammesse offerte da parte di più offerenti. In tal caso la domanda di partecipazione: 

 deve essere redatta e sottoscritta, a pena di esclusione, da tutti gli offerenti; 

 può essere presentata con procura speciale che, a pena di esclusione, dovrà